Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS PARNAMIRIMCAMPUS PARNAMIRIM
Rua Antônia de Lima Paiva, 155, Nova Esperança, PARNAMIRIM / RN, CEP 59143-455

Fone: (84) 4005-4108

PARECER Nº 6/2024 -PARECER Nº 6/2024 -
COSGEM/DIAD/DG/PAR/RE/IFRNCOSGEM/DIAD/DG/PAR/RE/IFRN

                              21 de junho de 2024                              21 de junho de 2024

PROCESSO Nº 23517.001241.2023-56

INTERESSADO: COMISSÃO DO PREGÃO N° 900001/2024 - UASG 152756

ASSUNTO: Pregão n°900001/2024 – UASG 152756. Prestação de serviços de vigilância armada para os
campi do IFRN.

Ao Sr. pregoeiro do Pregão n°900001/2024 – UASG 152756.

1.1. Sobre a documentação de qualificação técnica e técnica-operacional qualificação técnica e técnica-operacional fornecida pela empresa
SERVIMÓVEL SERVIÇOS DE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA – ME (CNPJ 09.493.391/0001-06),
referente ao Pregão n° 900001/2024 – UASG 152756, informo que após análise dos documentos
apresentados, e consulta no site da polícia federal, a empresa atendeuatendeu as solicitações con das nos
itens 8.27 à 8.38 do Termo de Referência anexo ao Edital do certame.

2.2. Permaneço à disposição de Vsa. Senhoria para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

SANDRO ALVES PEREIRASANDRO ALVES PEREIRA
TECNICO DE LABORATÓRIOS

Matrícula 2042783

Documento assinado eletronicamente por:

Sandro Alves PereiraSandro Alves Pereira, COORDENADOR(A) - FG0001 - COSGEM/PARCOORDENADOR(A) - FG0001 - COSGEM/PAR, em 21/06/2024 15:24:32.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 21/06/2024. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

715529
1827a09c31

	Documento assinado eletronicamente por: